檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：陸雲琪

電話：(02)7712-9125

Email：luyunqi@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：臺教資(六)字第1070011565號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本(1070011565_Attach1.pdf)

主旨：轉知行政院農業委員會動植物防疫檢疫局製作「入侵紅火

蟻的介紹與防治」數位學習課程已於「e等公務園＋學習

平臺」上線，請鼓勵教職員多加運用，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會動植物防疫檢疫局107年01月19日

防檢三字第1071488066號函辦理。

二、旨揭課程可逕至「e等公務園＋學習平臺」登入使用(網址

：https://elearn.hrd.gov.tw）。

正本：各公私立大專校院(含大學系統)

副本：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局 2018-01-23
15:07:07